

Znak sprawy: ZP.271.24.2024.AWE

Myślibórz, dnia 4 lipca 2024 roku

Uczestnicy postępowania znak ZP.271.24.2024.AWE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na roboty budowlane pn.: „**Przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Miasta i Gminy Myślibórz**”

Wyjaśnienia nr 5 treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 11:

W rozdziale V pkt. 5 SWZ (części II KS e m. Wierzbnica i Wierzbówek , zakres :Etap I PFU) czyli zakres obejmujący to zadanie inwestycyjne nie odpowiada I etapowi który jest wskazany w PFU. Proszę wskazać jednoznacznie który etap należy wycenić w części II SWZ?

Odpowiedź 11:

W SWZ prawidłowo wskazano do wykonania jako ETAP I "Budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wierzbnica i przesył ścieków do miejscowości Myślibórz".

Zgodnie z pkt. II. 1. PFU "Opis ogólny przedmiotu zamówienia" (strona 5 PFU, ETAP I obejmuje poniżej wymieniony zakres:

I ETAP: kanalizacja miejscowości Wierzbnica i kolektor przesyłowy Wierzbnica -Myślibórz wraz z wykonaniem przepompowni głównej w miejscowości Myślibórz na działce nr 456/2 obręb Myślibórz 3. Działki nr: (456/2, 175/3, 184, 372, 351/7, 460, 437 obręb Myślibórz 3), (383/1, 377, 63/2, 63/1, 61/2, 61/4, 60/157/3, 57/4, 58/ 55/1/ 54, 52/2, 51, 50/147/1, 46/1, 45, 44, 43/1, 42, 41/2, 39, 38, 36, 416, 29, 30/1, 31, 32, 28, 442, 25/1, 24, 23, 22, 21, 19/6, 19/5, 18, 16/4, 16/2, 15, 420, 14, 13, 381, 92/1, 90/6, 90/5, 362, 87/2, 87/1, 87/3, 86, 426, 84, 83/1, 82, 81, 79/1, 77, 76, 75, 74, 73/2, 72,1, 71, 70/1, 69/1, 410, 68, 67, 66, 65/2, 94/1, 94/2, 95, 383/3, 10/2, 8, 7, 382, 6/2, 5, 4, 3/1, 3/2, 2/4, 2/3, 2/2, 1, 381, 362, 339, 198/1 obręb Wierzbnica)

W celu prawidłowego przygotowania oferty należy przyjąć do projektowania i wybudowania w ETAPIE I poniżej wymieniony zakres inwestycji:

Kanalizacja miejscowości Wierzbnica i przesył ścieków do miejscowości Myślibórz.

Lp.	WYSZCZEGOLNIENIE ROBOT	Ilość	Przyłączane posesje
1	sieć kanalizacji grawitacyjnej z rur PP/PVC SN8 DN200mm	1794,40mb	
2	przyłącza kanalizacji grawitacyjnej z rur PP/PVC SN8 DN160	1219,70mb	82 szt.
3	Sieć kanalizacji ciśnieniowej, tłocznej z rur PEHD PN10, SDR17 o średnicy DN63mm	137,0mb	
4	Sieć kanalizacji ciśnieniowej, tłocznej z rur PEHD PN10, SDR17 o średnicy DN90mm	673,0mb	
5	Studnie rewizyjne Dn 1200mm systemowe z betonu B45 z gotową prefabrykowaną kietą zakończone płytą drogową	93 szt.	
6	Studnie inspekcyjne z tworzywa sztucznego PP	97 szt.	

	o średnicy min. 315mm		
7	Studnie czyszczące Dn 1200mm systemowe z betonu B45 z zamontowanymi przejściami szczelnymi gotowym prefabrykowanym dnem zakończone płytą drogową wyposażone w zawór czyszczący z nasadą strażacką i dwoma zasuwami nożowymi umożliwiającymi czyszczenie studni w każdym kierunku	6 szt.	
8	Wykonanie przecisków pod drogami metodą bezwykopową z montażem rur osłonowych stalowych dla wykonania przyłącza kanalizacji sanitarnej o średnicy Dn160mm	8 szt.	
	Wykonanie przecisków pod drogami metodą bezwykopową z montażem rur osłonowych stalowych dla wykonania sieci kanalizacji sanitarnej o średnicy Dn200mm	10 szt.	
10	Lokalna przydomowa przepompownia ścieków o średnicy Dn minimum 1200mm wykonana jako monolityczna studnia z polimerobetonu z pełnym wyposażeniem wykonanym ze stali nierdzewnej klasy 316, dwupompowa	1 szt.	
11	Sieciowa przepompownia ścieków o średnicy Dn minimum 1200mm wykonana jako monolityczna studnia z polimerobetonu z pełnym wyposażeniem wykonanym ze stali nierdzewnej klasy 316, dwupompowa	3 szt.	

Pytanie 12:

W rozdziale VI pkt. 1, ppkt. c SWZ , założono wykonanie kompleksowej dokumentacji wraz z uzyskaniem zgłoszenia lub pozwolenia na budowę do dnia 31.01.2025r. Biorąc pod uwagę termin wskazany powyżej dla części II (części II KS e m. Wierzbica i Wierzbówek ,zakres :Etap I PFU) nie ma możliwości uzyskania pozwolenia na budowę do dnia 31.01.2025r, proponowany przez nas termin to minimum do 31.08.2025r.

Odpowiedź 12:

Zamawiający zmienia terminy dla wszystkich części zamówienia w następujący sposób:

1. Wykonawca wykona przedmiot umowy w terminie:
 - a. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia w terminie **do dnia 31.03.2026 roku - dotyczy wszystkich części zamówienia**
 - b. Przedstawienie koncepcji projektu termin realizacji **do dnia 31.10.2024 roku - dotyczy wszystkich części zamówienia**
 - c. Wykonanie kompleksowej dokumentacji wraz z uzyskaniem zgłoszenia lub pozwolenia na budowę **do dnia 28.02.2025 roku dla Części I oraz II.**
 - d. Wykonanie kompleksowej dokumentacji wraz z uzyskaniem zgłoszenia lub pozwolenia na budowę **do dnia 30.06.2025 roku dla Części III.**

Pytanie 13:

W PFU Część I - Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z przebudową infrastruktury drogowej drogi gminnej ul. Daszyńskiego w m. Myślibórz, wskazane są do wykonania 2 szt sieciowej przepompowni ścieków ,natomiast w TER przepompowni sieciowych jest 3 szt i jeszcze 1 szt przepompowni lokalnej. Proszę określić ile należy wykonać przepompowni i jakich

Odpowiedź 13:

Zgodnie z zapisem w PFU w ulicy Daszyńskiego należy zaprojektować i wykonać 2 szt. sieciowych przepompowni ścieków.

Pytanie 14:

Uprzejmie prosimy o dołączenie mapy pogładowej z przebiegiem sieci kanalizacyjnej i lokalizacją przepompowni dla II części tj. zadania: Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Wierzbica i przesył do m. Myślibórz. (I etap PFU).

Odpowiedź 14:

Zamawiający załącza mapy z planowanym orientacyjnym przebiegiem sieci kanalizacji sanitarnej oraz z lokalizacją przepompowni ścieków.

przepompownia lokalna - lokalizacja działka nr 63/2 obręb Wierzbica (mapa arkusz nr 1)

przepompownie sieciowe:

przepompownia sieciowa nr 1 - działka nr 383/4 obręb Wierzbica (mapa arkusz nr 1)

przepompownia sieciowa nr 2 - działka nr 383/1 obręb Wierzbica (mapa arkusz nr 2)

przepompownia sieciowa nr 3 - działka nr 456/2 obręb Myślibórz 3 (mapa arkusz nr 3)

Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione. Zmianie nie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00376739 z dnia 20.06.2024r.